
 

Decreto Dirigenziale n. 96 del 12/09/2017

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 7 - DIREZIONE GENERALE PER LE POLITICHE AGRICOLE,

ALIMENTARI E FORESTALI

 

U.O.D. 4 - Ufficio Centrale Foreste e Caccia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DRD N.91 DEL 11.9.2017 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
 
 
PREMESSO  CHE 
 
con decreto dirigenziale  n°91 dell’11.09.2017  son o state sospese tutte le attività relative alla 
concessione di cui al Decreto Dirigenziale n° 115 d el 30.06.2016  di istituzione dell’azienda faunistico-
venatoria  “VALSECCHI”  della superficie di ha 433.55.60   in agro del Comune di  Battipaglia (SA); 

 
CONSIDERATO CHE 
 
per mero errore materiale nel citato decreto è stata riportata la data del 30.06.2017 del decreto n°11 5  in 
luogo della data del 30.06.2016;  

 
 

RITENUTO di dover pertanto provvedere alla rettifica del citato Decreto relativamente alla data del 
decreto n.115 come  sopra evidenziato;   
 
 
       
VISTI � la legge 157/92 e s.m.i.;   � il  D.P.G.R. n°625 del 22 settembre 2003;   � l’art.23  della L.R. 26/2012;    � la  legge regionale 06.09.2013 n.12;    � il D.P.G.R. n°2413 del 15.4.97; 

 
  
ALLA STREGUA dell’istruttoria compiuta dall’ UOD  Unità Centrale Foreste e Caccia; 
 
NELL’AMBITO DELLE COMPETENZE PROPRIE  previste dalla normativa vigente; 
 

                                                                    D E C R E T A 
 
Per quanto espresso in narrativa  che si intende approvato ed integralmente riportato nel seguente 
dispositivo: 
 

1. di rettificare il DRD n°91 dell’11.09.2017  rela tivamente alla data indicata del  Decreto 
Dirigenziale n° 115  e precisamente sostituendo la data del  30.06.2016  in luogo del  
30.06.2017; 

 
2. di confermare quant’altro disposto con il precitato provvedimento; 

 
3. di inviare copia del presente atto: 

 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017



 

 

 
 

 
 
 
 
        

• all’ Assessore all’Agricoltura; 
• all’UOD Staff del Capo di Gabinetto ai fini della pubblicazione sul B.U.R.C. ai sensi del D. Lgs 

n.33/2013 artt.26 e 27; 
• all’UOD di SALERNO; 
• al sig. Marano Antonio n qualità di concessionario dell’azienda  faunistico-venatoria  

“VALSECCHI”; 
 
 

                                                                                                   D.ssa  Della Valle Flora 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 69 del  18 Settembre 2017


	BURC n. 69 del  18 Settembre 2017

